

GÜÇ 2017 Hartum'da Başlıyor

07-09 Nisan 2017'de Hartum-Sudan'da gerçekleştirilecek Dünya Müslüman Gençlik Zirvesi ve Fuarı GÜÇ 2017 için hazırlıklar tamamlandı. Ana teması "Güç ve Adalet İnşası için Gençlik Stratejisi" olan Zirve'de Türkiye'yi güçlü bir heyet temsil edecek.

İslam İşbirliği Teşkilatı'nın katkılarıyla Dünya İslam Forumu ve Uluslararası Afrika Üniversitesi'nin birlikte organize ettiği; TASAM ve Türkiye merkezli gençlik STK'larından oluşan Ulusal Komite'nin hazırlıklarını sürdürdüğü Dünya Müslüman Gençlik Zirvesi ve Fuarı GÜÇ 2017'ye 100'den fazla ülkeden 7 bini aşkın Müslüman genç ve katılımcı bekleniyor. Zirve, yüksek protokol ile gerçekleştirilecek.

Zirve'de, "Güç ve Adalet İnşası için Gençlik Stratejisi" ana teması altındaki konularla ilgili sunumların yanı sıra Türkiye'den Mehter konseri, hat ve ebru sanatı gibi sanatsal gösteri ve uygulamalar olacak. Ayrıca diğer katılımcı ülkelerin kültürel faaliyetleri de yer alacak. Güç 2017, içerdiği konular açısından oldukça kapsamlı. Etkinliğin temel amacı ise; Gençlik Stratejisi'ni geliştirmek; sürdürülebilir, proaktif bir perspektifle bir tartışma ortamı oluşturmak; İslam ülkelerinin bu alanda makro politikalarını etkilemek, İslam dünyasının yumuşak güç (kamu diplomasisi) inşası perspektifine ve küresel gençlik yönetimine entelektüel katkı sağlamak.

TASAM Başkanı Süleyman Şensoy konuyla ilgili olarak yaptığı açıklamada; "İslam Dünyası ve Diasporalarında din, dil, tarih ve coğrafya söylemlerinin karşılıklı bağımlılığa dönüşmesine stratejik katkı sağlamak üzere kurumsallaşan Dünya İslam Forumu'nun proaktif küresel gençlik ağı olarak kurgulanan Zirve'nin sonunda Hartum deklarasyonu ile ortaya çıkacak yol haritasını başarılı kılmak için tüm kardeş ve paydaş STK'larla çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

GÜÇ 2017'nin alt temaları; "Genç Kızlar ve Erkekler; İyilikte Yarışmak", "Güç Adalet ve Medeniyet İnşasında Gençlik", "Küresel Yeni Dengeler, Rekabet Parametreleri ve Gençlik", "Değişen Devlet Doğası, Beklenti Yönetimi ve Gençlik", "İnsan Kaynağı İnşasında Rol Model Gençler" olarak tartışılacak. Toplam 100 bildirinin yer alacağı sunumlarda Türkiye'den de 40 bildiri sunumu yapılacak. Programda ayrıca "Gençlik için Perspektifleri / Politika Önerileri / Projeler" başlığında atölyeler de bulunacak. Bu atölyelerde; "Eğitim ve Bilim", "İş Hayatı ve Girişimcilik", "Sosyal Hayat, "Siyaset ve Din", "Sağlık, Sosyal Güvenlik ve İstihdam", "Teknoloji ve İnovasyon", "Savunma ve Güvenlik", "Sosyal Politikalar ve Sivil Toplum", "Enerji Su ve Gıda", "Ekonomi ve Finans", "Kültür ve Turizm", "Sanat ve Edebiyat", "Uluslararası Kalkınma İşbirliği", "Şehir ve Yerel Yönetişim", "Düşünce ve Akademi", "Uluslararası Diaspora" konuları yer alacak.

GÜÇ 2017'deki tematik etkinlikler arasında ise; "Uluslararası Gençlik ve Barış İnşası Konferansı 2017", "Dünya Müslüman Gençlik Örgütleri Konferansı 2017", "Dünya Müslüman Gençlik Kültür Festivali 2017", "Dünya Kuran Saati 2017" bulunuyor.

Detaylı bilgi için: <https://goo.gl/6Zelu7>

